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ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішення виконавчого 
комітету міської ради

29.12.2011 № 574
Рішення постійно діючого конкурсного комітету з питань автомобільного транспорту в місті Запоріжжі щодо визначення переможців конкурсів з перевезення пасажирів на автобусних маршрутах (оборотних рейсах) загального користування 

Маршрути:
	Назва маршруту
	Кількість автобусів, од. 
	Режим руху
	Клас автобусів
	Переможець

конкурсу

	2
	3
	4
	5
	6

	№18

«Арматурний завод – Диспетчерська – Арматурний завод»
	4
	звичайний
	1
	ТОВ «Транспортна компанія «Гранд-Авто»

	№22 

«Річковий вокзал – Мокрянський кам’яний кар’єр»
	9
	маршрутне таксі
	В,А
	ПП Микитенко М.О.

	№75

«вул. Шушенська – 4-й Південний мкрн.»
	20
	маршрутне таксі
	В,А
	ТОВ «СТАРАВТО»

	№76

«вул. Олімпійська – вул. Комінтерну»
	16
	маршрутне таксі
	В,А
	ТОВ «СТАРАВТО

	№77

«вул. Олімпійська – Арматурний завод»
	20
	маршрутне таксі
	В,А
	ТОВ «СТАРАВТО»

	№95

«Арматурний завод – вул. Товариська»
	5
	звичайний
	1
	ТОВ «Автогосподарст-

во «Козацька Лава»

	
	12
	маршрутне таксі 
	В,А
	

	№88

«вул. Товариська – пр. 40 річчя Перемоги – вул. Товариська»
	10
	звичайний
	1
	ТОВ «Приміські сполучення»

	
	15
	маршрутне таксі
	В,А
	


Оборотні рейси

	Назва маршруту
	Кількість оборотних рейсів, од. 
	Режим руху
	Клас

автобусів
	Переможець

конкурсу

	2
	3
	4
	5
	6

	№89

«Порт ім. Леніна – вул. Мікояна»
	119,5
	маршрутне таксі
	В,А
	ПрАТ «ЗАТП 12329»


Маршрут:

	Назва маршруту
	Кількість автобусів, од. 
	Режим руху
	Клас автобусів
	Переможець

конкурсу

	2
	3
	4
	5
	6

	№52

«Універсам -Автовокзал»
	20


	маршрутне таксі
	В,А
	ТОВ «СТАРАВТО»


Заступник керуючого справами
виконкому ради-начальник відділу

організаційної та кадрової роботи

виконкому ради
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